Муниципальное общеобразовательное учреждение

Первомайская средняя школа

ПРИКАЗ

09.01.2023                                                                                                                            №1

с. Кукобой

Об утверждении комиссии

по урегулированию споров

между участниками образовательных

отношений

В соответствии со статьями 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком создания, организации работы,

принятия решений комиссией по урегулированию споров между участниками

образовательных, с решением педагогического совета от 27.12.2022 года №5 и

Управляющего совета от 28.12.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2023 год в следующем составе:

Избираемые члены, представляющие родителей:

Гаврилова Н.Г., Соколова А.С., Хапаева Н.Г.

Избираемые члены, представляющие работников учреждения:

Дерунова И.А., председатель профсоюзного комитета

Виноградова Н.В., воспитатель дошкольных групп

Савельева З.В., учитель начальных классов

2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Порядком

создания, организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений и их исполнения

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Т.А. Соколова

		2023-01-09T16:48:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа